ESBF-BS-40
 ▉ 形　式
アクチュエータ基本形式 アッセンブリ形式
ESBF - BS - 40 -  800  －  10 P  + MMA  O   AZM69AC
●ストローク
30～800［mm］
（1mm 単位）
●ボールねじリード

ELGA-TB
ELGR-TB
ELGG-TB
EGC-BS
EGC-HD-BS
ELGA-BS
EGSL-BS
ERMB
ESBF-BS
EGSK
アクセサリ（別売）
 ▉ フランジ金具
製品番号 形式 サイズ
許容負荷荷重 質量
[N] [kg]
2827587 EAHH-V2-32-R1 32 1000 0.206
2827588 EAHH-V2-40-R1 40 3000 0.275
2827589 EAHH-V2-50-R1 50 5000 0.496
1502305 EAHH-V2-63-R1 63 7000 0.633
1502306 EAHH-V2-80-R1 80 12000 1.360
1502307 EAHH-V2-100-R1 100 17000 1.880
材質：ステンレス
販売単位 ： 1セット（フランジ1個、ボルト4本）
 ① アクチュエータ
形　式
E FB MF R TF UF W
Φ
H13 js14 ±1
EAHH-V2-32-R1 45 7 10 32 64 80 15.5
EAHH-V2-40-R1 54 9 10 36 72 90 19.5
EAHH-V2-50-R1 64 9 12 45 90 110 24.5
EAHH-V2-63-R1 75 9 12 50 100 120 25
EAHH-V2-80-R1 93 12 16 63 126 150 30
EAHH-V2-100-R1 110 14 16 75 150 175 35
 ▉ 本体取付金具
製品番号 形式 サイズ
許容負荷荷重 質量
[N] [kg]
2838839 EAHF-V2-32/40-P 32, 40 1600 0.218
1547781 EAHF-V2-50/63-P 50, 63 3600 0.340
1547780 EAHF-V2-80/100-P 80, 100 4000 0.570
形　式 サイズ
AH B1 B2 B4 D1
Φ
EAHF-V2-32/40-P

ELGA-TB
ELGR-TB
ELGG-TB
EGC-BS
EGC-HD-BS
ELGA-BS
EGSL-BS
ERMB
ESBF-BS
EGSK
アクセサリ（別売）
 ▉ 中間トラニオン金具
製品番号 形式 サイズ
許容負荷荷重 質量
[N] [kg]
2213233 DAMT-V1-32-A 32 900 0.213
2214899 DAMT-V1-40-A 40 1500 0.388
2214909 DAMT-V1-50-A 50 2500 0.608
2214971 DAMT-V1-63-A 63 4000 0.911
163529 DAMT-V1-80-A 80 6000 1.494
163530 DAMT-V1-100-A 100 9000 2.095
材質：亜鉛めっき鋼
販売単位 ： 1セット（トラニオン金具1個、ボルト8本）
① アクチュエータ
② カップリングケース
形　式
B1 C2 C3 TD TL TM UW XG XJ XV
最大締付トルク
[Nm]Φ
e9
DAMT-V1-32-A 30 71 86 12 12 50 65 66 107.5 86.8 4+1
DAMT-V1-40-A 32 87 105 16 16 63 75 75.5 127.5 101.5 8+1
DAMT-V1-50-A 34 99 117 16 16 75 95 83.5 152.5 118 8+2
DAMT-V1-63-A 41 116 136 20 20 90 105 90.5 154.5 122.5 18+2
DAMT-V1-80-A 44 136 156 20 20 110 130 107 189 148 28+2
DAMT-V1-100-A 48 164 189 25 25 132 145 114 212 163 28+2
 ▉ トラニオンブラケット
製品番号 形式 サイズ 許容負荷荷重[N] 質量 [kg]
32959 LNZG-32 32 900 0.083
32960 LNZG-40/50 40, 50 2500 0.129
32961 LNZG-63/80 63, 80 6000 0.178
32962 LNZG-100/125 100 9000 0.306
材質：  アルミアルマイト処理
（ベアリング部：樹脂）
販売単位 ： 1セット（トラニオンブラケット2個）
形　式

EGC-HD-BS
ELGA-BS
EGSL-BS
ERMB
ESBF-BS
EGSK
 ▉ ガイドユニット
材質：  ヨークプレート 鋼
カップリング部 鋼
ハウジング アルミ
ベアリング部 鋼
ガイドロッド 鋼
販売単位 ： 1セット（ガイドユニット1個、ボルト4本）
アクチュエータ
ストローク [mm] 製品番号 形式
30～100 2782679 EAGF-V2-KF-32-100
101～200 2782818 EAGF-V2-KF-32-200
201～320 2782885 EAGF-V2-KF-32-320
321～400 2782923 EAGF-V2-KF-32-400
30～500 3038083 EAGF-V2-KF-32-__ ※
ESBF-BS-32用
アクチュエータ
ストローク [mm] 製品番号 形式
30～100 2783639 EAGF-V2-KF-50-100
101～200 2784152 EAGF-V2-KF-50-200
201～320 2784164 EAGF-V2-KF-50-320
321～400 2784184 EAGF-V2-KF-50-400
30～500 3038094 EAGF-V2-KF-50-__ ※
ESBF-BS-50用
アクチュエータ
ストローク [mm] 製品番号 形式
30～100 1725846 EAGF-V2-KF-80-100
101～200 1725847 EAGF-V2-KF-80-200
201～320 1725848 EAGF-V2-KF-80-320
321～400 1725849 EAGF-V2-KF-80-400
30～500 2608528 EAGF-V2-KF-80-__ ※
ESBF-BS-80用
アクチュエータ
ストローク [mm] 製品番号 形式
30～100 2782939 EAGF-V2-KF-40-100
101～200 2782976 EAGF-V2-KF-40-200
201～320 2783047 EAGF-V2-KF-40-320
321～400 2783080 EAGF-V2-KF-40-400
30～500 3038089 EAGF-V2-KF-40-__ ※
ESBF-BS-40用
アクチュエータ
ストローク [mm] 製品番号 形式
30～100 1725842 EAGF-V2-KF-63-100
101～200 1725843 EAGF-V2-KF-63-200
201～320 1725844 EAGF-V2-KF-63-320
321～400 1725845 EAGF-V2-KF-63-400
30～500 2608521 EAGF-V2-KF-63-__ ※
ESBF-BS-63用
アクチュエータ
ストローク [mm] 製品番号 形式
30～100 1725850 EAGF-V2-KF-100-100
101～200 1725851 EAGF-V2-KF-100-200
201～320 1725852 EAGF-V2-KF-100-320
321～400 1725853 EAGF-V2-KF-100-400
30～500 2608532 EAGF-V2-KF-100-__ ※
ESBF-BS-100用
※中間ストロークなどの時はこちらを選び、__ 部にストロークを入力してください。
質量表 [kg]